PALAVSKE VINOBRANI V MIKULOVE i B
Viakem na ;\ 0 JEMSKE HISTORICKE VINOBRANi 2~ 13- 2ARI 2025
SS&. (Brno - Moravsky Krumlov / Veseli n.M. - Hodonin - ) Breclav - Valtice - Mikulov - Hru$ovany nad Jevi$ovkou-Sanov - Znojmo a zpét IIJS mlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati jen 12.9.2025 a 13.9.2025

Prepravu zajistuje: ARRIVA viaky s.r.o. (kromé vlak 1644, 10741-10743)
Pepravu zajistuje: Ceskeé drahy, a. s. (vlaky 1644, 10741-10743)

PATEK odpoledne 12. 9. 2025 (+ noc na sobotu 13. 9. 2025) SOBOTA 13. 9. 2025 (+ noc na nedéli 14. 9. 2025)

Cislo spoje: 4510 4512 4514 4516 4518 4520 1644 4522 4524 4526 4528 4530 4562 4542 4506 1360 4550 4510 4552 1362 10742 4512 1364 4516 4554 1366 4520 4556 1368 4524 1370 4528 4530 4532 4534
10 | 20 | zéna Zastavka B$
Brno hl. n. 15:29 10:39
% 8 Stielice o | 10:55
K Moravské Bréanice 16:00 11:07
_> ; > Moravsky Krumlov 16:11 11:18
E‘ ¢2 E Veseli nad Moravou 7 8:33 i
BN Straznice i 8:53 !
N Hodonin ! 9:19 !
Breclav prij. 1A 9:36 !
prip. R13 Brno 8:36 0:36 6 6 14:36 4 16:36 6 18:36 20:36 6 6:36  8:0 8:36 9 0:36 6 4:36 00 8:36 0:36 6
od B Brecla = 9 4 6 8 9 8:36 9 0. 6 9
N | 575 Breclav odj. | 9:42 | 11:42 12:44 [ 13:42 [ 14:44 [ 15:42 | ) [ 16:44 | 17:42 [ 18:44 | 19:42 | 21:42 [ 23:24 6:04 | 7:42 | 8:41 | 9:20 | 9:42 [ 10:20 [ 10:48 [ ) | 11:42 | 12:48 | 13:42 | 14:20 | 14:41 [ 15:42 | 16:20 | 16:41 [ 17:42 | 18:41 | 19:42 | 21:42 | 23:24
575 Bofiles 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 ! 17:45 | 19:45 | 23:27 6:07 | 7:45 | | 9:45 ! 11:45 | 13:45 | | 15:45 | | 17:45 | 19:45 | 23:27
582 Valtice mésto 9:52 | 11:52 | 12:53 [ 13:52 | 14:53 | 15:52 | /| 16:53 | 17:52 | 18:53 | 19:52 | 21:53 | 23:34 6:14 | 7:52 | 8:50 | 9:28 | 9:52 | 10:28 [ 10:57 | )} | 11:52 | 12:57 | 13:52 | 14:28 | 14:50 | 15:52 | 16:28 | 16:50 | 17:52 | 18:50 | 19:52 | 21:53 | 23:34
582 Valtice 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 ! 17:54 | 19:54 | 23:37 6:16 | 7:54 | | 9:54 ! 11:54 | 13:54 | | 15:54 | | 17:54 | 19:54 | 23:37
582 Sedlec u Mikulova 9:59 | 11:59 | 12:59 [ 13:59 | 14:59 | 15:59 |} | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 22:00 | 23:41 6:21 | 7:59 | 9:33 | 9:59 [ 10:33 | )| 1s9 | 13:59 | 14:33 | 14:59 | 15:59 | 16:33 | 17:00 | 17:59 [ 19:00 | 19:59 | 22:00 | 23:41
N 571 Mikulov na Moravé piij. | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | ) [ 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 22:05 | 23:46 6:26 | 8:04 | 9:05 | 9:39 | 10:04 | 10:39 [ 11:06 | ) | 12:04 | 13:06 | 14:04 | 14:39 | 15:04 | 16:04 | 16:39 | 17:05 | 18:04 [ 19:05 | 20:04 | 22:05 | 23:46
571 Mikulov na Moravé odj. '10:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 [ /[ 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 22:10 | 23:57 6:27 | 8:05 [ 9:07 10:05 11:07 [ [ [ 12:05] 13:07 | 14:05 15:07 | 16:05 17:07 | 18:05 | 19:07 | 20:05 | 22:10 0:20
561 Brezi 10:10 [ 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 [ 16:10 | /| 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 22:15 [ 0:02 6:32 | 810 | 9:13 10:10 143 ) | 12:10] 13:13 | 14:10 15:13 | 16:10 17:13 | 18:10 | 19:13 | 20:10 | 22:15 0:25
561 Dobré Pole (z) 10:12 [ 12:12 | 13:12 | 1412 | 15112 [ 16:12 | 0 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 22:18 [ 0:05 6:34 | 8:12 | 10:12 | )| 12112 | 14:12 | 16:12 | 18:12 [ | | 20:12 | 22:18 0:28
551 Novosedly 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:47 | 15:47 | 16:17 [ ) | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 22:22 | 0:09 6:39 | 8:17 | 9:19 10:17 11:49 | ) | 12117 | 13:19 | 14:17 15:19 | 16:17 17:19 | 18:17 | 19:19 | 20:17 | 22:22 0:32
551 Jevisovka (z) 10:19 [ 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 [ 16:19 | 7 | 17:19 [ 18:19 | 19:19 | 20:19 | 22:25 [ 0:12 6:42 | 8:19 | 10:19 )| 12119 | 14:19 | 16:19 | 18:19 [ | | 20:19 | 22:25 0:35
560 HruSovany n. J.-Sanov  piij. [ 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 16:46 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 22:31 [ 0:19 6:48 | 8:26 | 9:26 10:26 11:26 | 11:46 | 12:26 | 13:26 | 14:26 15:26 | 16:26 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 22:31 0:41
N N | 560 HruSovany n.J.-Sanov odi.[10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 [ 16:50 | 17:27 [ 18:27 | 19:38 [ 20:27 | 22:32 [ © 6:02 | 6:51 | 8:27 | 9:27 10:27 11:27 [ 11:51 [ 12:27 | 13:27 | 14:27 15:27 | 16:27 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 22:32
820 Bozice u Znojma 10:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:46 | 20:35 | 22:40 | piestup | | 6:10 | 6:59 | 8:35 | 10:35 | | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:40
810 Hodonice 10:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 [ 17:10 | 17:44 | 18:44 [ 19:55 | 20:44 | 22:50 | smér | | 6:20 | 7:08 | 8:44 | 9:44 10:44 11:44 | 12:11 | 12:44 | 13:44 | 14:44 15:44 | 16:44 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 22:50
810 Dyje (z) 10:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:59 | 20:48 | 22:53 | Brno 6:23 | 7:11 | 8:48 | 10:48 | | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:53
N 800 Znojmo 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 [ 17:20 | 17:54 | 18:54 [ 20:05 | 20:54 | 22:59 | (541) | | 6:29 [ 7:17 | 8:54 | 9:53 10:54 11:53 | 12:20 | 12:54 | 13:53 | 14:54 15:53 | 16:54 17:53 | 18:54 | 19:53 | 20:54 | 22:59
opacny smer
PATEK odpoledne 12. 9. 2025 (+ noc na sobotu 13. 9. 2025) SOBOTA 13. 9. 2025 (+ noc na nedéli 14. 9. 2025)
Cislo spoje: 4511 4513 4515 4517 4519 4521 4523 4525 4527 4529 4531 4561 10741 | 4501 4543 1361 4511 1363 4513 1365 4517 1367 4553 4521 1369 4555 4525 1371 4549 4531 743 4563 97373
10 | 20 | zéna Zastavka B$ $ $ B$ B
N 800 Znojmo 8:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 19:10 | 21:06 | 23:06 | 23:49 5:34 | 6:56 | 8:00 | 8:58 | 10:00 10:58 | 12:00 | 12:58 | 14:00 14:58 | 16:00 16:58 | 18:00 | 18:58 | 21:06 | 23:10 | 23:24
810 Dyje (2) 9:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:15 | 21:11 | 23:11 | 23:56 5:39 | 7:01 | 9:03 | 11:03 | | 13:03 | | 15:03 | | 17:03 | | 19:03 | 21:11 || 2329
810 Hodonice 9:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:20 | 21:15 | 23:16 | 0:01 5:44 | 7:09 | 8:10 | 9:08 | 10:10 11:08 | 12:10 | 13:08 | 14:10 15:08 | 16:10 17:08 | 18:10 | 19:08 | 21:15 | 23:22 | 23:34
N | 820 BoiceuZnojma 9:17 | 11:17 | 12:47 [ 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:29 | 21:24 | 23:25 | 0:11 553 | 7:18 | 9:17 | 1147 | 1317 | 1517 | | 1747 | 19:17 [ 21:224 | | | 2343
N 560 Hrusovany n. J.-Sanov  pyij. | 9:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 [ 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:37 | 21:32 | 23:32 | 0:19 6:00 | 7:25 | 8:25 [ 9:25 | 10:25 11:25 | 12:25 [ 13:25 | 14:25 15:25 | 16:25 17:25 | 18:25 [ 19:25 | 21:32 | 23:36 [ 23:51
560 HruSovanyn.J.-Sanov odj.-| 9:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:40 [ 21:33 [ 23:33 | 0:25 | [ 4:31 | 6:02 | 7:28 | 8:28 | 9:28 [ 10:28 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 15:28 | 16:28 17:28 | 18:28 [ 19:28 | 21:33 | 23:42 | 23:52
551 JeviSovka (z) 9:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:46 | 21:39 | 23:39 ! 4:37 | 6:08 | 7:34 | 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:39 ! 23:58
551 Novosedly 9:38 | 11:38 | 12:38 [ 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:50 | 21:43 | 23:43 | / 4:41 | 6:12 | 7:38 | 9:38 | 10:37 11:38 | 12:37 | 13:38 | | 15:38 | | 17:38 | | |[19:38| 21:43| / 0:02
561 Dobré Pole (z) 9:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:54 | 21:46 | 23:47 | / 4:44 | 6:16 | 7:42 | 9:42 | 1142 | 1342 | 15:42 (| 17:42 | 19:42 | 21:46 | 0:05
561 Brezi 9:44 | 11:44 | 12:44 [ 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:56 | 21:49 | 23:50 | / 447 | 6:18 | 744 | 9:44 | 10:42 11:44 | 12:42 | 13:44 | | 15:44 | | 17:44 | 19:44 [ 21:49| /) 0:08
571 Mikulov na Moravé prii. | 9:50 | 11:50 [ 12:50 [ 13:50 | 14:50 | 15:50 [ 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:02 | 21:54 | 23:55 | / 4:52 | 6:24 | 7:49 | 8:46 | 9:50 | 10:48 11:50 | 12:48 | 13:50 | 14:46 15:50 | 16:46 17:50 | 18:46 | 19:50 | 21:54 | /. 0:13
N 571 Mikulov na Moravé odj- [ 9:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 20:06 | 21:54 | 0:20 ! 4:53 | 6:28 | 7:53 | 8:47 | 9:53 | 10:49 | 11:15 | 11:53 | 12:49 | 13:53 | 14:47 | 15:15 | 15:53 | 16:47 | 17:15 | 17:53 | 18:47 | 19:53 | 21:54 ! 0:20
582 Sedlec u Mikulova 9:59 | 11:59 | 12:59 [ 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 [ 17:59 | 18:59 | 20:11 | 22:00 [ 0:25 I 4:59 | 6:33 | 7:59 | 9:59 | 11:21 [ 11:59 | | 13:59 [ | 15:21 [ 1559 | | 17:21 [ 1759 | | 19:59 [ 22:00 | ¢ 0:25
582 Valtice 10:03 | 12:03 | | 14:03 | | 16:03 | | 18:03| | |20:15]|22:04| | 14 5:06 | 6:38 | 8:03 | 10:03| | | 12:03 | | 14:03 | | | 16:03 | | | 18:03 | |20:03]22:04| |
582 Valtice mésto 10:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:18 | 22:07 | 0:32 I 5:08 | 6:40 | 8:06 | 8:56 | 10:06 | 11:01 | 11:26 | 12:06 | 13:01 | 14:06 | 14:56 | 15:26 | 16:06 | 16:56 | 17:26 | 18:06 | 18:56 | 20:06 | 22:07 | /' 0:32
N | 575 Bofiles 10:12 [ 12112 | 14:12| | 16:12 | | 18:12| | |[20:24 | 22:13| 0:38 14 514 | 646 | 8:12 | 10112 | | 1212 | 1412 | | 16:12| | | 1812 | | 20:12] 22:13| 0:38
575 Breclav pfij.| 10:16 | 12:16 | 13:15 | 14:16 | 15:15 | 16:16 | 17:15 | 18:16 | 19:15 | 20:27 | 22:17 | 0:43 ! 5:18 | 6:50 | 8:16 | 9:05 | 10:16 | 11:10 | 11:35 [ 12:16 | 13:10 | 14:16 | 15:05 | 15:35 | 16:16 | 17:05 [ 17:35 | 18:16 | 19:05 [ 20:16 | 22:17 | /. 0:41
do B B o 6 8 9 9 6 9 6 8. 9 9
Breclav odj 0:45
0. Podivin prij. ! ! 0:56
S £ Sakvice pfij. ) ) T
>~ Moravsky Krumlov prij. 0:59 0:15 7
§ ‘; o Moravské Branice Pprij. 1:11 0:26 !
g Stielice prij 1:24 0:39 2
Brno hl. n. Pprij. 1:39 0:52 1:41
| spoj zastavkou projizdi {  spoj jede po jiné trase mimoradny vlak pro tuéastniky vinobrani - bézny tarif IDS JMK
(z) zastavka celodenné na znameni 10 vyznageni platnosti jednotsekové jizdenky B PRIMY VLAK Z/ DO BRNA Vlaky budou po dobu vikendu kapacitné posileny.
& vdechny spoje s bezbariérové pfistupnym vozidlem (s vyjimkou spoji oznacenych $) 20U vyznadeni platnosti dvoutisekové jizdenky V  PRIMY VLAK Z VESELi NAD MORAVOU Vyuzijte pfi é p
$  spoj neni zajistén bezbariérové pristupnym vozidlem N Usekovou jizdenku nelze vydat




